
 
 
INFORMACE PRO SPOTŘEBITELE 
 
 

MIMOSOUDNÍ ŘEŠENÍ SPOTŘEBITELSKÝCH SPORŮ  
Hotel Galant Mikulov a Hotel Galant Lednice 
 
Dle § 14 odst. (1) zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele (dále jen „ZOS“), „prodávající informuje 

spotřebitele jasným, srozumitelným a snadno dostupným způsobem o subjektu mimosoudního řešení 

spotřebitelských sporů, který je pro daný typ nabízeného, prodávaného, poskytovaného nebo 

zprostředkovaného výrobku nebo služby věcně příslušný. Informace musí zahrnovat též internetovou adresu 

tohoto subjektu. Jestliže prodávající provozuje internetové stránky, uvede tyto informace i na těchto 

internetových stránkách. Pokud smlouva uzavřená mezi prodávajícím a spotřebitelem odkazuje na obchodní 

podmínky, uvede informace podle věty první a druhé rovněž v těchto obchodních podmínkách“. 

 

Takže: 

V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo 
ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat 
návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských 
sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 
Ústřední inspektorát – oddělení ADR 
Štěpánská 15 
120 00 Praha 2 

Email: adr@coi.cz 
Web: adr.coi.cz  

Pokud prodávající provozuje internetové stránky, je třeba informaci o subjektu mimosoudního řešení sporů 

zveřejnit také na těchto stránkách. Stejně tak, využívá-li prodávající standardizované obchodní podmínky, je 

povinen informaci o mimosoudním řešení spotřebitelských sporů uvést také zde, což tímto a tady činíme. 

Zmínka o tomhle je i v Ubytovacím řádu, který je vyvěšený v recepci obou hotelů. 

Tak pac a pusu! 

Naše identifikace: Hotel Galant s.r.o. 
se sídlem Doubravčická 39, 100 00  Praha 10, IČ: 04485050 

s místem provozovny Mlýnská 2, 692 01  Mikulov, IČP: 1010654314  

s místem provozovny 21. dubna 657, 691 44  Lednice, IČP: 1011705567  

 


